河北科伦塑料科技股份有限公司  公告编号：2018-055

证券代码：832093         证券简称：科伦股份       主办券商：财达证券

河北科伦塑料科技股份有限公司

 第二届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

 一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、会议通知时间和方式：2018 年 6月 6日，电话和口头方式通

知。

2、会议召开时间：2018 年 6月 11 日

3、会议召开地点：公司会议室

4、会议召开方式：现场

5、会议召集人：董事长袁志奇先生

6、会议主持人：袁志奇

7、召开情况合法、合规、合章程性说明：董事会的召集、召开、

议案程序符合《中华人民共和国公司法》和《河北科伦塑料科技股份

有限公司章程》的有关规定。

（二）会议出席情况

应出席董事会会议的董事人数共 9 人,实际出席本次董事会会议

的董事共 6人，缺席本次董事会决议的董事共 3人。

二、会议议案表决情况

河北科伦塑料科技股份有限公司  公告编号：2018-055

（一）审议通过《关于<河北科伦塑料科技股份有限公司 2018 年

第一次股票发行方案>》议案

1、议案内容：

公司本次拟发行不超过190.7万股（含）人民币普通股股份，发

行价格为每股人民币2.25元，募集资金总额不超过人民币429.075万

元(含），募集资金主要是为了增强员工凝聚力，激发员工为公司服

务的积极性，对核心员工进行股权激励；同时补充公司流动资金，优

化公司财务结构，从而在保证员工队伍稳定的同时，提升公司盈利能

力和抗风险能力，提高公司整体经营能力和竞争力，保障公司经营的

持续发展。本次发行的股票全部以现金方式认购。具体股票发行方案

内容详见当日于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露

的《河北科伦塑料科技股份有限公司2018年第一次股票发行方案》（公

告编号：2018-057）。

2、议案表决结果：

该议案无关联董事不足三人，无法形成有效表决，董事会以 6票

同意、0票反对、0票弃权，一致同意将此事项提交 2018 年第四次临

时股东大会审议通过。

3、回避表决情况：

董事袁志奇与袁青、冯建堂存在关联关系，故其回避表决；关联

董事龙志芳、董民强、袁利勇参与本次认购，故其回避表决。该议案

无关联董事不足三人，无法形成有效表决。根据《关联交易管理制度》

第十三条的规定，将其提交 2018 年第四次临时股东大会审议。

河北科伦塑料科技股份有限公司  公告编号：2018-055

4、提交股东大会表决情况：

本议案需要提交 2018 年第四次临时股东大会审议。

（二）审议通过《关于修改<河北科伦塑料科技股份有限公司章

程>》议案

1、议案内容：

鉴于河北科伦塑料科技份有限公司（以下简称“公司”）决定在

全国中小企业股份转让系统定向发行不超过 190.7 万股（含）人民币

普通股（以下简称为“本次发行”），因此将导致公司的注册资本和股

份总数发生变化，针对发行完成后注册资本和股份总数及其相关事宜

变化，现据此对《河北科伦塑料科技股份有限公司章程》作出相应修

改，此修改内容自公司本次发行完成之日起开始生效。

2、议案表决结果：

同意票 6票，反对票 0 票，弃权票 0票。

3、回避表决情况：

无。

4、提交股东大会表决情况：

本议案需要提交 2018 年第四次临时股东大会审议。

（三）审议通过《关于签署附生效条件的<河北科伦塑料科技股

份有限公司股票发行认购合同>》议案

1、议案内容：

本次股票发行，公司与霍占旗、暴巍、李志新、龙志芳、陈志刚、

张瑞国、乔俊江、李雪冰、吕海民、王晓龙、张力波、闫任涛、董民

强、乔建国、高校雷、麻晓磊、杨龙飞、张俊章、李永波、宋忠全、

河北科伦塑料科技股份有限公司  公告编号：2018-055

关永相、宋继忠、袁利勇、袁青、侯世超、李凤刚、冯建堂、张秀杰、

苏丽刚、赵运龙、李景平、卢维岭、吴建彬共计 33 名投资者签订了

附生效条件的《河北科伦塑料科技股份有限公司股票发行认购合同》，

该等合同需经公司董事会、股东大会审议通过后方可生效。

2、议案表决结果：

该议案无关联董事不足三人，无法形成有效表决，董事会以 6票

同意、0票反对、0票弃权，一致同意将此事项提交 2018 年第四次临

时股东大会审议通过。

3、回避表决情况：

董事袁志奇与袁青、冯建堂存在关联关系，故其回避表决；关联

董事龙志芳、董民强、袁利勇参与本次认购，故其回避表决。该议案

无关联董事不足三人，无法形成有效表决。根据《关联交易管理制度》

第十三条的规定，将其提交 2018 年第四次临时股东大会审议。

4、提交股东大会表决情况：

本议案需要提交 2018 年第四次临时股东大会审议。

（四）审议通过《关于设立募集资金专项账户的议案》

1、议案内容：

为规范公司募集资金的使用与管理，保护中小投资者权益，根据

《中华人民共和国证券法》等相关法律法规和全国中小企业股份转让

系统有限责任公司关于募集资金管理的相关规定以及公司制订的募

集资金管理制度的相关规定，提议公司设立募集资金专用账户，该账

户仅用于本次股票发行，除本次股票发行方案中认购人缴纳的认购资

河北科伦塑料科技股份有限公司  公告编号：2018-055

金外，不存放非募集资金，不用作其他用途。同时办理与主办券商、

存放募集资金的商业银行签订三方监管协议的相关事宜。

2、议案表决结果：

同意票 6票，反对票 0 票，弃权票 0票。

3、回避表决情况：

无。

4、提交股东大会表决情况：

本议案需要提交 2018 年第四次临时股东大会审议。

（五）审议通过《关于河北科伦塑料科技股份有限公司对控股子

公司河北润尔木塑科技有限公司增加注册资本的议案》

1、议案内容：

随着河北科伦塑料科技股份有限公司控股子公司河北润尔木塑

科技有限公司（以下简称“润尔木塑”）业务的进一步扩大，股本占

总资产比例较小，影响了润尔木塑公司的发展，为支持润尔木塑更好

的发展，经主要股东提议，对润尔木塑增加注册资本，注册资本增加

至 1800 万人民币，其中河北科伦塑料科技股份有限公司增资 620 万

人民币。具体议案内容详见公司于当日在全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台披露的《对外投资公告（对子公司增资情况）》（公

告编号：2018-058）。

2、议案表决结果：

同意票 6票，反对票 0 票，弃权票 0票。

3、回避表决情况：

河北科伦塑料科技股份有限公司  公告编号：2018-055

无。

4、提交股东大会表决情况：

本议案需要提交 2018 年第四次临时股东大会审议。

（六）审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次股

票发行相关事宜的议案》

1、议案内容：

鉴于河北科伦塑料科技股份有限公司（以下简称“公司”）决定

定向发行股票进行融资（以下简称为“本次发行”），为了保证本次股

票发行的顺利进行，提高工作效率，依照《中华人民共和国公司法》、

《中华人民共和国证券法》等法律法规、规范性文件及公司章程的有

关规定，公司董事会提请股东大会授权董事会办理本次发行相关的事

宜。

2、议案表决结果：

同意票 6票，反对票 0 票，弃权票 0票。

3、回避表决情况：

无。

4、提交股东大会表决情况：

本议案需要提交 2018 年第四次临时股东大会审议。

（七）审议通过《关于委托工商变更登记代理人的议案》

1、议案内容：

公司本次定向增发工作完成后，需要办理工商变更登记相关手续，

经董事会提议，由公司职工霍明扬担任本次工商变更登记代理人，全

河北科伦塑料科技股份有限公司  公告编号：2018-055

权办理涉及本次工商变更登记的相关事宜。

2、议案表决结果：

同意票 6票，反对票 0 票，弃权票 0票。

3、回避表决情况：

无。

（八）审议通过《关于提请召开公司 2018 年第四次临时股东大

会的议案》

1、议案内容：

鉴于河北科伦塑料科技股份有限公司（以下简称为“公司”）拟

审议公司股票发行方案、修改公司章程，股东大会授权董事会全权办

理本次股票发行、对控股子公司润尔木塑增加注册资本等相关事宜，

现提请召开河北科伦塑料科技股份有限公司 2018 年第四次临时股东

大会审议上述有关事项。

2、议案表决结果：

同意票 6票，反对票 0 票，弃权票 0票。

3、回避表决情况：

无。

三、备查文件目录

《河北科伦塑料科技股份有限公司第二届董事会第三次会议决

议》

《河北科伦塑料科技股份有限公司 2018 年第一次股票发行方案》

河北科伦塑料科技股份有限公司  公告编号：2018-055

特此公告。

河北科伦塑料科技股份有限公司

董事会

2018 年 6月 13 日